Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 18/2022 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT, de 14 de fevereiro de 2022

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO / CAMPUS CÁCERES
- PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 730 de 19 de abril de 2021, publicada no
D.O.U de 20/04/2021,

RESOLVE:RESOLVE:

I - Designar os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para comporem a comissão responsável e a banca examinadora
do exame de desempenho didá co sele vo para contratação de professor(a) subs tuto(a) na área de Geodésia/Cartografia e Sociologia,
Edital nº 013/2022 - IFMT Campus Cáceres – Prof. Olegário Baldo:

1. Comissão responsável:1. Comissão responsável:

Servidor(a) - SIAPEServidor(a) - SIAPE DesignaçãoDesignação

Inez Aparecida Deliberaes (1576671) Presidente

Ludio Edson da Silva Campos (1754892) Membro

Maira Cristina Mauriz Pinheiro (2608408) Membro

2. Banca Examinadora - Cartografia/Geodésia:2. Banca Examinadora - Cartografia/Geodésia:

Servidor(a) - SIAPEServidor(a) - SIAPE DesignaçãoDesignação

Jose Renato Mauricio da Rocha (2897906) Presidente

Reginaldo Antonio Medeiros (4298409) Membro

Edson Rodrigues Coutinho (2129073) Membro

Edilene Silva Ribeiro Lopes Moreira (2089829) Suplente

Claudia Aline Zucchi Leite (2106587) Suplente

3. Banca Examinadora - Sociologia:3. Banca Examinadora - Sociologia:

Servidor(a) - SIAPEServidor(a) - SIAPE DesignaçãoDesignação

Fausto Miguel da Luz Netto (3137107) Presidente

Ronilson Farias Majjione Balbuena (2392449) Membro

Herika Renally Silva Pereira (1761951) Membro

Anderson Ritela (1752868) Suplente

Claudia Aline Zucchi Leite (2106587) Suplente

II – Esta portaria entra em vigor nesta data.

III – Cientifiquem-se e cumpram-se.

Anderson Wesley Alves BezerraAnderson Wesley Alves Bezerra
Diretor-Geral

IFMT Campus Cáceres - Prof. Olegário Baldo

	Documento assinado eletronicamente por: